
Uchwała Nr 133/2019 
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 21 lutego 2019 r.

w sprawie zatwierdzenia szczegółowych zmian w planie finansowym 
Starostwa Powiatowego w Łodzi oraz jednostki organizacyjnej

Powiatu Łódzkiego Wschodniego w zakresie zadań własnych na rok 2019

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995, 1000, 1349, 1432 i 2500) w związku z art. 257 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 
oraz z 2018 r. poz. 1000, 62, 1366, 1693, 1669, 2500 i 2354) oraz Uchwały NrIII/26/2018 
Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 27 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2019 rok, uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym Starostwa Powiatowego w Łodzi 
na rok 2019 po stronie wydatków w zakresie zadań własnych zgodnie z załącznikiem Nr 1 
do niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie finansowym Domu Pomocy Społecznej w Lisowicach 
na rok 2019 po stronie wydatków w zakresie zadań własnych zgodnie z załącznikiem Nr 2 
do niniejszej uchwały.

§ 3. Zmian w planach finansowych dokonuje się na podstawie wniosku złożonego 
przez:

1) Naczelnika Wydziału Architektury i Budownictwa;
2) Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Lisowicach.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska - Gorzkiewicz

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr 133/2019 
Zarządu Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 21 lutego 2019 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2019 r.

nadzorowany przez
Starostwo Powiatowe w Łodzi

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2019 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2019 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

750 Administracja publiczna
75095 Pozostała działalność

4300
4600

4300
4600

4610

Wydział Finansowo - Księgowy
Zakup usług pozostałych
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych
Razem zadania statutowe

235 087,03
32 500,00

267587,03

-3 500,00
-32 500,00

-36 000,00

231 587,03
0,00

231 587,03
Razem wydatki bieżące 267 587,03 -36 000.00 231 587,03

Wydział Architektury i Budownictwa
Zakup usług pozostałych
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 
Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego
Razem zadania statutowe

0,00
0,00

0,00
0,00

2 000,00
32 500,00

1 500,00
36 000,00

2 000,00
32 500,00

1 500,00
36 000,00

Razem wydatki bieżące 0,00 36 000.00 36 000.00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄC 1. 267 587,03 0.00 267 587,03



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr 133/2019 
Zarządu Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 21 lutego 2019 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2019 r.

realizowany przez
Dom Pomocy Społecznej w Lisowicach

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2019 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2019 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

852 Pomoc społeczna
85202 Domy pomocy społecznej

4010
4040

4210
4440

4480
4500

Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
Razem wynagrodzenia i pochodne
Zakup materiałów i wyposażenia
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych
Podatek od nieruchomości
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego
Razem zadania statutowe

1 396 906,00
107 316,00

1504222,00
140 310,00
54 521,00

4 923,00
927,00

3 209125,00

7 714,00
-7 714,00

0,00
-4 759,00
4 904,00

-111,00
-34,00

0,00

1 404 620,00
99 602,00

1504222,00
135 551,00
59 425,00

4 812,00
893,00

3 209 125,00
Razem wydatki bieżące 4 713 347,00 0,00 4 713 347,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 4 713 347,00 0,00 4 713 347,00


